РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 марта 2016 г.

№
4

   с. Первомайское

О порядке реализации перечня мероприятий народных инициатив в 2016 году в МО "Первомайское"
В соответствии с решением схода граждан от 06 марта 2016 года о включении в перечень мероприятий народных инициатив, планируемых к реализации на территории муниципального образования "Первомайское", для осуществления контроля за из реализацией:

1) Утвердить порядок реализации народных инициатив согласно приложению 1 (прилагается).
2) Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО "Первомайское"

   А.И. Кудак

Приложение № 1 к распоряжению МО "Первомайское"

от 10 марта 2016 года № 4
Порядок реализации народных инициатив в МО "Первомайское" в 2016 году
	№ П/п
	Наименование мероприятия народной инициативы
	Срок реализации
	Объем фин-ия, всего в руб.
	В том числе из
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

	Областной бюджет
	Муниципальный бюджет

	1
	Приобретение и установка системы видеонаблюдения в МКУ "КДЦ МО "Первомайское" в с. Первомайское
	До 30.12.2016 года
	90 000,00
	79 926,00
	10 074,00
	14.1.12

	2
	Ремонт здания гаража под автобус администрации МО "Первомайское" в с. Первомайское

	90 000,00
	90 000,00
	0
	14.1.9

	3
	Ремонт туалета в МКУ "КДЦ МО "Первомайское" в с. Первомайское

	21 474,00

	21 474,00
	0
	14.1.12

	ИТОГО:

	201 474,00
	191 400,00
	10 074,00

Глава МО "Первомайское"

      А.И. Кудак

Согласовано:

	Начальник финансового отдела
	Е.А. Бабушкина